

Warszawa, dnia 05.01.2018 r.

**Zaproszenie  
do składania ofert na badanie  
sprawozdania finansowego za rok 2017 r.**

Zgodnie z decyzją Prezesa Polskiej Akademii Nauk sprawozdanie finansowe za 2017 rok Centrum Fizyki Teoretycznej PAN, 02-668 Warszawa, Al. Lotników 32/46 podlega badaniu przez biegłego rewidenta.

W związku z powyższym zapraszam do składania w sekretariacie Centrum Fizyki Teoretycznej PAN w terminie do 19.01.2018 roku do godziny 12:00 ofert podmiotów – kandydatów do przeprowadzenia badania.

Celem postępowania jest zapewnienie udziału w badaniu tylko niezależnego i bezstronnego biegłego rewidenta oraz wybrane oferty, cenowo uwzględniającej nakład pracy biegłego rewidenta, jego propozycję na rynku usług audytorskich, oraz znajomość zasad gospodarki finansowej instytutów naukowych Polskiej Akademii Nauk oraz przepisów dotyczących zasad finansowania nauki.

Oferta powinna zawierać w szczególności:

- 1) informacje o ofercie, w tym o formie prowadzenia działalności, wpisie do rejestru biegłych rewidentów, wpisie na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych, informacji o liczbie zatrudnionych biegłych rewidentów,
- 2) oświadczenie o spełnieniu przez biegłego rewidenta ustawowo określonych warunków do wyrażenia bezstronnej i niezależnej opinii o badanym sprawozdaniu finansowym,
- 3) cenę badania sprawozdania finansowego oraz sporządzenie pisemnej opinii o badanym sprawozdaniu finansowym wraz z raportem tego sprawozdania,
- 4) określenia składu zespołu przeprowadzającego uprawnienia biegłego rewidenta.

Kryteriami oceny oferty będzie cena i doświadczenie w przeprowadzanych audytach zewnętrznych w Instytutów Naukowych Polskiej Akademii Nauk.

Zainteresowane podmioty proszone są o składanie pisemnych ofert, w zamkniętej kopercie z podziałem „ Oferta na przeprowadzenie badania finansowego za 2017 rok.”

Za datę złożenia oferty uważa się datę jej wpływu do siedziby Centrum Fizyki Teoretycznej PAN. Ofert złożone po upływie terminu nie podlegają rozpatrzeniu

Przy ocenie ofert będzie przestrzegana zasada, że ten sam podmiot (osoba) nie może badać placówki przez trzy kolejne lata.

Dyrektor  
Centrum Fizyki Teoretycznej PAN  
dr hab. Lech Maruszewicz

